

**Fra:** Geir Åge Bakkevik (geir.age.bakkevik@live.no)

**Sendt:** 28.10.2019 20:43:04

**Til:** Tysvær kommune

**Kopi:**

**Emne:** Teknisk Utvalg .Utbetring av Toftøysundvegen

**Vedlegg:**

Til alle i Teknisk Utvalg

Mitt navn er Geir Åge Bakkevik. Eg bur i Toftøysundet på grn. 141 brn. 1. Eg vill med dette komme med nåken meininga og synspunkter i forhold til standarden på Toftøysundvegen. Vegen bærer preg av manglande vedlikehold og standarden er under ein kvar kritikk. Dette har kommunen sjølv innrømmet. Det mangler blant annet grøfterensk og rensking av stikkrenner og kvitlinje. I tillegg er det masse telehiv og røtter som lager homper i veien. Ved store nedbørmengder renner det store mengder vann inn på veibanen. Innbyggerar og annsatt på Toftøy Fjordbruk i Toftøysundet, har i fleire år pårøvd og få kommunen til og utbedre vegen. Det har blitt lovet utbedringer fleire ganger,men lite skjer. Nå er nettopp ein reguleringsplan med inntil 75 båtplasser og 6 hytter godkjent her. I tillegg er ein ny reguleringsplan med Inntil 46 hytter sendt ut på høring. Ein må kunne annta at denne i ein eller annen form, blir godkjent. Til nå har kommunen antydnet at krysset Liarvågsveien og Toftøysundvegen muligens må utbedres før desse planane kan realiserast.Lite annet er nevnt.Dette vil auke trafikken betydeligt,og veistandarden vill ikkje akkurat bli betre av det. Tidligare har kommunen sagt at kostadene ved utbetring,blir for stor i forhold til trafikkmengden. Standarden på veien er like dårlig om trafikken er stor eller liten. Tysvær kommune fekk i fjor 15 millioner kroner, og i år over 1 million kroner av Havbruksfondet. Dette er penger som kommer i fra havbruksnæringen, og skal brukes til utbetringar av infrastrukturen,og legge til rette for meir havbruk. Så eg trur ikkje nåken kan klandre kommune, for og bruke nåken av dei pengene på Toftøysundvegen.

Eg vil med dette invitere Teknisk utvalg på ein befaring av Toftøysundvegen, sånn at dåkke kan sjå vegen med egne auger. Eg vil og tru,at ein del av dåkke aldrig har vert i Toftøysundet,så det er ein god anledning til og sjå ein flott plass. Og hvis det er av interesse, kan eg sikkert ordne ett besøk på Toftøy Fjordbruk. Dei er nok ein god bidragsytar til Havbruksfondet. I tillegg skapar dei arbeidsplassar i ein del av kommunen der det ikkje er så mange arbeidsplasser. Vil bare nevne til slutt,at fra neste år skal skulebussen også kjøre på denne vegen

Mvh Geir Åge Bakkevik

Sendt fra mitt Xperia™-nettbrett